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Fecha

martes
2/4

sabado
3/1

lunes

3/3

martes
3/4

miercoles

3/5

jueves

3/6

lunes

3/10

martes
3/11

miércoles
3/12

jueves

3/13

lunes
3/17

martes

3/18

secundarias y K8

Evento / Lugar

MSK8 Choice Webinar www.lbschools.net/youtube

MSKS8 School Choice Fair @Cabrillo High School

Hoover Middle School
Hughes Middle School

Stephens Classical Middle School*

Muir K8

Powell Academy K8
Hamilton Middle School

Cubberley K8
Newcomb K38

Jefferson Leadership Academy

Nelson Academy

Robinson K8 Academy
Stanford Middle School

Tincher K8 Preparatory School
Rogers Middle School

Lindsey Academy
Lindbergh STEM Academy

Washington Middle School

Marshall Academy

Franklin Middle School
Bancroft Middle School

Hora

6:00-7:00pm

9:00am-12:00pm

4:30-5:30pm
6:00-7:00pm
4:30-5:30pm
6:00-7:00pm
4:30-5:30pm
6:00-7:00pm
4:30-5:30pm
6:00-7:00pm
4:30-5:30pm
6:00-7:00pm
4:30-5:30pm
6:00-7:00pm
4:30-5:30pm
6:00-7:00pm
4:30-5:30pm
6:00-7:00pm
4:30-5:30pm
6:00-7:00pm

4:30-5:30pm
6:00-7:00pm

miércoles
3/19 Keller Dual Immersion Middle School* % 6:00-7:00pm

*programa de inmersion dual
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