

## 2024-2025

## Eventos informativos sobre la elección de las escuelas secundarias y K8



página web

Fecha	Evento / Lugar	Hora
martes 2/4	MSK8 Choice Webinar www.lbschools.net/youtube	6:00-7:00pm
sábado 3/1	MSK8 School Choice Fair @Cabrillo High School	9:00am-12:00pm
lunes 3/3	Hughes Middle School  Hughes Middle School	4:30-5:30pm 6:00-7:00pm
martes 3/4	Stephens Classical Middle School*  Muir K8	4:30-5:30pm 6:00-7:00pm
miércoles 3/5	Powell Academy K8  Hamilton Middle School	4:30-5:30pm 6:00-7:00pm
jueves 3/6	Cubberley K8 Newcomb K8	4:30-5:30pm 6:00-7:00pm
lunes 3/10	Jefferson Leadership Academy Nelson Academy	4:30-5:30pm 6:00-7:00pm
martes 3/11	Robinson K8 Academy Stanford Middle School	4:30-5:30pm 6:00-7:00pm
miércoles 3/12	Tincher K8 Preparatory School  Rogers Middle School	4:30-5:30pm 6:00-7:00pm
jueves 3/13	Lindsey Academy  Lindbergh STEM Academy	4:30-5:30pm 6:00-7:00pm
lunes 3/17	Washington Middle School  Marshall Academy	4:30-5:30pm 6:00-7:00pm
martes 3/18	Franklin Middle School  Bancroft Middle School	4:30-5:30pm 6:00-7:00pm
miércoles 3/19	Keller Dual Immersion Middle School*  *programa de inmersión dual	6:00-7:00pm

SOLICITUD EN LÍNEA | MARCH 24 - APRIL 4, 2025



562-997-8306





